孟河实验小学2023-2024学年第一学期专职术科教学
质量调研结果公示
各位老师：
为了进一步规范术科教学管理，切实提高术科课堂教学质量，促进广大教师进行有效课堂教学研究，结合《关于专职术科教师及学生素养调研的通知》，学校组成考核小组，对所有专职术科教师的备课、作业批改、课堂教学情况等进行了调研，最后综合各项检查情况。根据教师自报及考核领导小组审核，现将调研结果公示如下。
	序号
	姓  名
	等级
	序号
	姓  名
	等级

	1
	郑永军
	优秀
	15
	尹夕
	优秀

	2
	刘叶露
	优秀
	16
	汤雪勤
	良好

	3
	蒋馨蕾
	优秀
	17
	任春娣
	优秀

	4
	唐璇
	优秀
	18
	张勇
	良好

	5
	杨清波
	优秀
	19
	王志洪
	良好

	6
	刘丽建
	良好
	20
	李金娟
	优秀

	7
	金嘉恒
	优秀
	21
	董志平
	良好

	8
	宗浩元
	良好
	22
	翁丽燕
	优秀

	9
	胡雨晨
	优秀
	23
	杨见秋
	优秀

	10
	范张伟
	优秀
	24
	张晨迪
	优秀

	11
	吕娟
	优秀
	25
	高雨
	优秀

	12
	张文斌
	优秀
	26
	蔡云洪
	优秀

	13
	朱成华
	良好
	27
	马群
	良好

	14
	潘平华
	优秀

	说
明
	1、教学质量考核依据为备课、上课、作业和期末术科考核结果。
2、带社团，带队获区级以上奖项或者基本功、评优课区级及以上获奖，执教区级及以上公开课，加分较多，所以优秀级；
3、其余老师考核为良好级

特此公示。
常州市新北区孟河实验小学
二〇二四年一月十五日